[image: image1.png]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2015г                                   с. Долгий Мост                                № 105а

О ликвидации земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст.7 Устава   Долгомостовского сельсовета Абанского  района  Красноярского края,   с целью образования земельного участка под объектом недвижимости КГАУ « Лесопожарный центр» ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Ликвидировать земельный участок с кадастровым номером № 24:012501005:619,   по адресу: Красноярский край, Абанский район, с.Долгий Мост , ул. Первомайская 1 ( КГБУ «Долгомостовское лесничество»).
          3. Контроль над выполнением данного постановления оставляю за собой.

4.Постановление ступает в силу со дня его подписания.
Глава Долгомостовского сельсовета                            Н.И.Шишлянникова